Banskobystricky chodecky miting
Banska Bystrica 27.06.2020

Vysledkova listina
Vygenerované 28. 6. 2020 o 6:53

(101) 10 km chodza - Muzi

# Stc Meno Nar. Klub / Krajina Vykon Odstup
1 (126) MM KOPP Leo 23.05.1998 LG Nord Berlin 41:11
2 (54 pEm URADNIK Miroslav 24.03.1996 SK Dukla 0.z. Bansk4 Bystrica 41:16  +0:05
3 (204) |pgm HLAVAC Vit 26.02.1997 Czech republic 4222 +1L11
4 (105) = SRP Miklos 06.03.1993 Budapesti Honvéd 43:27  +2:16
5 (127) ™™ TOMMASINO Francesco-Marco 07.08.1993 LG Nord Berlin 4642  +5:31
6 (124) = SOLTESZ Benjamin 14.12.2000 Hunyadi DSE 57:03 +15:52
(106) = VENYERCSAN Bence 08.01.1996 Budapesti Honvéd DNS

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015
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(102) 10 km chédza - Zeny

# St Meno Nar. Klub / Krajina Vykon Odstup
1 (148) = MADARASZ Viktoria 05.12.1985 UTE 46:52

2 (53) p@m CZAKOVA Maria 02.10.1988 SK Dukla 0.z. Bansk4 Bystrica 47.02  +0:10
3 (120) h DURDIAKOVA Tereza 20.02.1991 Ceska republika 47:58  +1:06
4 (103) === RECSEIRita 30.01.1996 Budapesti Honvéd 50:42  +3:50
5 (74 Em BURZALOVA Hana 03.11.2000 AK Spartak Dubnica nad Vahom 51:27  +4:35
6 (142) pmm KAVALIAUSKAITE Austéja 25.05.2000 Sporto klubas INTERWALK 53:52 +7:00
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(103) 10 km chddza - Juniori (2001-2002)
# Sté

1

u A W N

(87)
(125)
(129)
(137)
(121)

Meno Nar.
gim KOVAC Daniel 01.07.2001
= TOTH Norbert 07.10.2001
| A
mmm OAL Vence 27.01.2001
] -
= VARGA David 25.05.2001
| A
=mm DALAZS Nyerges 13.06.2001

Klub / Krajina
SK SOG Nitra
Hunyadi DSE
Miskolci Sportiskola Hungary
Miskolci Sportiskola Hungary
Hunyadi DSE
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Vykon
43:47
44:50
54:41
56:04

1:03:.01

Odstup

+1:03
+10:54
+12:17
+19:14
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(104) 10 km chédza - Juniorky (2001-2002)
# St

1

u A W N

(115)
(75)
(122)
(119)
(123)

Meno

B MARTIKOVA Eliska
RAGASOVA Alzbeta
CSORGO Doéra
ZIKMUNDOVA Jana
JEZSOVICZKI Anna

Hrik

Nar.

27.01.2002
06.04.2002
07.10.2001
02.10.2002
20.06.2002

Klub / Krajina

Ceska republika

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Hunyadi DSE

Ceska republika

Hunyadi DSE
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Vykon
49:32
49:51
54:12
54:22

1:05:52

Odstup

+0:19

+4:40

+4:50
+16:20
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(105) 10 km chbdza - Dorastenci (2003-2004)
# Stc.

=

O 00 N o U1 A W N

(116)
(32)
(84)
(10)
(85)

(128)

(132)
(33)
(42)

(101)

HERINIERERY

Meno

MORAVEK Jaroslav
NEMCOK Patrik
MENCEL Toméas
DUDA Michal
NOSAL Adam
BANK Leon
KONCZVALD Tamas
PASTOREK Richard
SIMONS Brook
GONDA Levente

Nar.

22.03.2003
13.06.2003
06.07.2004
04.03.2004
28.07.2004
25.04.2003
07.02.2004
11.11.2004
08.02.2004
23.04.2003

Klub / Krajina

Ceska republika

SK BCF Dukla Banska Bystrica
Atleticky klub ZTS Martin

SK BCF Dukla Banska Bystrica
Atleticky klub ZTS Martin
Miskolci Sportiskola Hungary
Miskolci Sportiskola Hungary
SK BCF Dukla Banska Bystrica
SK BCF Dukla Banska Bystrica
Budapesti Honvéd

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
44:51
46:18
48:50
49:10
51:56
54:56
56:02
58:04

1:01:20

DQ

Odstup

+1:27
+3:59
+4:19
+7:05
+10:05
+11:11
+13:13
+16:29



Banskobystricky chodecky miting
Banska Bystrica 27.06.2020

Vysledkova listina
Vygenerované 28. 6. 2020 o 6:58

(106) 5 km chodza - Dorastenky (2003-2004)

# Sté Meno Nar. Klub / Krajina Vykon Odstup
1 (104) = SPILLER Tiziana 23.12.2003 Budapesti Honvéd 24:42

2 (77) pam DEVALDOVA Karin 12.06.2003 AK Slavia TU Kosice 24:53  +0:11

3 (78) pmEm HAKULINOVA Stanislava 03.05.2003 AK Slavia TU Kosice 26:14 +1:32

4 (86) pgum AVENOVA Paulina 28.08.2004 SK SOG Nitra 27:14 4232

5 (134) e MOLNAR Boglarka 30.04.2003 Miskolci Sportiskola Hungary 28:29 +3:47

6 (207) h PITTNEROVA Tereza 25.09.2004 Ceska republika 29:36 +4:54

7 (7) pEm BRNAKOVA Barbora 28.09.2004  SK BCF Dukla Banska Bystrica 30110  +5:28

8 (5 p@m BELICKOVA Michaela 16.04.2004  SK BCF Dukla Banska Bystrica 30:53  +6:11

9 (209) |pgm BROZKOVA Denisa 15.12.2004 Ceska republika 3720 +12:38
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	10 km chôdza - Dorastenci (2003-2004) [VL]
	(105) 10 km chôdza - Dorastenci (2003-2004)
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